АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  12.08.2013                                                               № 131
р.п. Ишня

О внесении изменений в
муниципальную казну
сельского поселения Ишня

    В соответствии с Положением о порядке управления муниципальным имуществом, составляющим казну сельского поселения Ишня, принятом Решением муниципального совета сельского поселения Ишня 13.11.2008 г.
№ 84, Администрация сельского поселения Ишня п о с т а н о в л я е т:
    1.Внести изменения в муниципальную казну имущества, находящегося в собственности сельского поселения Ишня согласно приложению.
    2.Отделу бухгалтерского учета и отчетности выполнить необходимые мероприятия по внесению изменений в муниципальную казну согласно приложению.
    3.Контроль  исполнения постановления возложить на заместителя Главы Администрации сельского поселения по ЖКХ и благоустройству территории – Воробьева М.Г.
    4.Постановление вступает в силу с момента подписания.
    5.Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.

Глава сельского поселения Ишня                                        Н.С. Савельев

                                                                                            Приложение к Постановлению
                                                                                            Администрации сельского поселения
                                                                                            Ишня от  12.08.2013   №   131

       В перечне муниципального имущества, передаваемого в собственность и включаемого в казну сельского поселения Ишня Постановлением Правительства Ярославской области от 25.03.2011 № 189-п «О внесении изменений в постановление Правительства Ярославской области от 09.07.2008г. № 338-п» под реестровым № 942 значится «Плотина с водохранилищем на р. Мазихе», расположенная по адресу: Ярославская область, Ростовский район, с. Шурскол.
   В связи с Актом осмотра плотины с водохранилищем на р. Мазиха  изменить название объекта на «пруд», площадью 2415 м2.